مضامین نام ایڈیٹر

اوسا

باقی تمام خط و کتابت منجبر الفضل قادیان ضلع گورہا سپور کے پتہ پر ہو

چندہ غیر ممالک سے

سات پرو (۱۱۹)

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک سول کا مہوش ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود (حقیقۃ الوحی) ہے

جلد ایکم اپریل ۱۹۱۹ء مطابق جمادی الاول ۱۳۳۸ھ نمبر ۱۱۹

۲۸ مارچ ۱۹۱۹ء

۱- حضرت فضل عمر ایہ اللہ تعالیٰ کی طبیعت نسبتاً اچھی ہے اور تمام اہلیت نبوی میں خیر و عافیت ہے (ب) نواب محمد علی خان صاحب سفر پر ہیں۔ (ج) حضرت خلیفہ اول کے خاندان میں خیریت ہے۔ (د) جمعہ مولانا سید محمد سرور شاہ صاحب نے پڑھایا۔ (ہ) حافظ نظام الدین صاحب بڑوہ۔ بابو عزیز صاحب جوڑا۔